2014年 8月 12日

各 位

クロスホテル大阪

大阪の中心部を貫く目抜き通り、御堂筋の道頓堀交差点に位置するクロスホテル大阪（所在地：
大阪市中央区、総支配人：後藤 修二）は、スパトリートメントとスペシャルランチをセットにした
「DAY PLAN」の販売を開始しましたので、お知らせします。

当プランは、多忙な日々を送る女性に活力を与えリフレッシュしていただくために、ホテル館内
の「Spa Luccica」（スパ ルチカ）でのスパトリートメントと、レストラン「グラマラス クロス」のスペシャ
ルランチをリーズナブルな料金でセットにした日帰りプランです。

スパトリートメントは、「Spa Luccica」で使用しているスパ専用プロダクツ「SUE」（スエ ※Shine
up Energy）を使用し、紫外線やダメージ、ストレスにも負けない肌を導くフェイストリートメントコー
ス、もしくはオリジナルブレンドのアロマオイルを使用したアロマボディコースのいずれかをお選び
いただけます。使用するアロマオイルは、その日のお客さまの体調に合わせてセラピストが選択し、
足から腰、背中、手までの背面をしっかりとほぐします。

また、ホテル館内のレストラン「グラマラス クロス」でご提供するスペシャルランチは、料理長が考
案した新鮮な旬の野菜をふんだんに使用した、ビタミンやコラーゲンが豊富な月替わりのスペシャ
ルメニューです。メニュー内容は、スープ、ワンプレートランチセット、デザート、生ハーブティーのコ
ーススタイルで提供いたします。彩り豊かなお食事をお楽しみいただき、優雅な時間をお過ごしく
ださい。

クロスホテル大阪の「DAY PLAN」をご利用いただき、ご友人同士や、母娘の語らい、日々の癒
しや自分へのご褒美に、スパとお食事で極上のひとときをご体感ください。

SPA＆LUNCH「DAY PLAN」について

期間：2014年 7月 18日（金）～

料金：8,000円（消費税、サービス料込み）

内容：

■SPA

[会 場]クロスホテル大阪 5階「Spa Luccica」
[コース]フェイシャル 50分（10,800円相当）またはアロマ

ボディ 50分（9,720円相当）のいずれか１コースをお選びください。

※開始時間は 12時 30分または 14時 00分

※女性とのご同伴に限り、男性にもご利用いただけます。

■LUNCH

会 場：クロスホテル大阪 3階「グラマラス クロス」

内 容：スープ、ワンプレートランチセット、デザート、

生ハーブティー ※メニューは月毎に変わります。

時 間：11時 30分～14時 00分内でご予約ください。

＜予約連絡先＞

Spa Luccica（ルチカ） TEL:06-6213-8301 予約受付時間 15時 00分～20時 00分

スパとランチ付き日帰りセットプラン【DAY PLAN】を販売

～スパトリートメントと料理長考案のスペシャルランチで癒しのひとときをご提供～

以 上
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

■ 「クロスホテル大阪」について

「クロスホテル大阪」は、人・時・縁を結ぶホテルをコンセプトに、情報、街のエネルギーと好奇心

がクロスする都市大阪に位置する、洗練された機能とサービスで新しいホテルライフを創造する大

人のためのホテルです。

【 所 在 地 】 大阪府大阪市中央区心斎橋筋 2丁目 5番 15号

【施設規模】 客室数：229室 収容人数：387名

【交通ｱｸｾｽ】 地下鉄御堂筋線なんば駅 14号出口より徒歩約 3分

地下鉄四つ橋線なんば駅 14号出口より徒歩約 3分

地下鉄心斎橋駅 4-B号出口より徒歩約 5分

近鉄大阪難波駅 東出口を出て 14号出口より徒歩約 3分

南海難波駅 徒歩約 10分

【 Ｕ Ｒ Ｌ 】 http://www.crosshotel.com/osaka/
【電話番号】 06-6213-8281（代表）

【 経 営 】 クロスホテルズ株式会社

「SpaSpaSpaSpa LuccicaLuccicaLuccicaLuccica」について

「Spa Luccica」では、沖縄の深海底粘土に海洋深層水を配合した“ディープクチャ”など、3つ

のこだわりのトリートメント材を用意。施術を行うキャビンは 5室あり、それぞれ 5パターンの自然

界をイメージした空間になっています。

スパメニューは、部分スパの「フットリラクセーション」・「フェイシャルリラクセーション」の 2 コース。

全身スパは「アロマトリートメント」・「タイ式」・「オリエンタル（リンパマッサージ）」のボディリラクセ

ーション 3コースがあります。その他、70分～150分のパッケージメニューが 4コースあり、さまざ

まなニーズに対応できます。

【施設名称】 Spa Luccica （スパ ルチカ）

【 住 所 】 大阪府大阪市中央区心斎橋筋 2丁目 5番 15号

「クロスホテル大阪」5階

【個 室 数 】 5室

※1室あたりベッド 1台／シャワー付個室は内 2室

【営業時間】 15：00～23：00（最終受付 22：30）
※施術時間などにより、最終受付時間前においても

お受けできない場合があります。

【延床面積】 137.42㎡（41.56坪）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

クロスホテル大阪

企画・広報担当：森本 恵子

TEL：06-6213-8281 FAX:06-6213-8640